nee quavis alio modo evadendo. His suis præsens personalibus
Recognitionibus ad forma omnia mediatis.

G. Nelson & B. Becki SCRIPTUM ROSSIAE.

et pro

coram Officio Actis, Genl Casen Capital Prsmyslienz
comparens personaliter Suis Stanislaus Zielonka sanus
mente et corpore existens a Kmri Districtibus Inibus Juro
nibus suis quibus prms et respectem reddendo, prsenti
vero Casen Capital Prsmyslienz Inibus quod ad actus
gentes attinet, fecum successibus ac bonis suis generaliter
omnibus libere et plenarie incorporando alij subyugando,
salva libere publice ac per expressam recognovit. Quia Ipse
sua pro successibus suis pro bonis suis quibus omnibus
suis quibus fecum libere et libere Suis Adriano
de Gerasimo Beckhach olim Suis Stanislaus Beck.
chachi Vicillatoris Viduere Intri germano eiusque iuste
nis inscribit et obligat prms Scriptum certum manu le
prie Recognoscere item in rem et manus eisdem Suis
Adriano Beckhach eiusque prms ratione certam
vendi et conditionum in eodem scripto manu le certum.
toma de Actu et data illius hie Prsmyslienz. Tena
certa post festum sancti Augustini Virginis et
Martini pro Anno prsenti confectum et conscriptum
data manu sui Recognoscentes propria subscripti in
omnibus et singulis eisdem scripto manualis conditionibus

1094 910

partis, clausulis, articulis, vadii, lignamentis ac nexibus generaliter
trinitate eidem Snsi Adriano Bertholdi eiusque sociis
finitur terere, complere, exequi, re inuisitabiliter obsequare,
omnibusque singulis eiusdem scripti manualis contentis,
tantummodo quatinus minima parte tunc quatenus opus
fuerit interficere scriptum. Et factum manuale ad Inscriptum
non potestem Reboniam, et Inscriptum per Reboniam
ad dictum scriptum manuale Inscriptum in tota referendo.
Inq. sub vadii summo Nille Luigentona Florenol
solon per eundem Reboniam Snsi Stanislaus
Bertholdi suo eiusque sociis nominante Snsi Adriano
Bertholdi arbitris successibus, ob non Completionem contem-
torem scripti facti manualis omnium et singulorum non in
parte quantumto temporibus quatenus opus fuerit ac
obsequi succumbendo. Pro quo quid vadii modo Inscriptum
ad solon succumbit, ac aliqua principali ex contentis
scripti facti manualis incompleta complenda sitatus
existens in vadii Reboniam Snsi Stanislaus
Bertholdi aut eius sociis. Ad Instantiam nominante
Snsi Adriano de Geo rians Bertholdi, seu Snsi
Stanislaus Bertholdi. Poribitoris vadii Inscriptum
nani sine illius successibus. Ad Offensum per Inscriptum
Capitulum Inscriptum extunc recessu Inscriptum quo ad
re Inscriptum spectat mediante, Inscriptum in primo citati-
onis Termine tanquam peremptorio stare Inscriptum
re Inscriptum. Vadii Inscriptum Inscriptum Inscriptum

Inscriptum

satisfacere ac de ^{illis} ~~illis~~ parti debet ~~extinguere~~, ~~reg.~~ ac suos suos
 suos ad eam omnia inferbit ~~oblitio~~ ~~per~~, ~~quidem~~ ~~Terminis~~
 non primum ~~presumptum~~ ~~ubi~~ ~~causis~~ omnes exinde ~~consequen~~
 ter ~~causis~~ ~~emissis~~ ~~Terminis~~ ~~semper~~ ~~peremptoris~~, ~~causa~~ ~~infr~~
 mitate, ~~per~~ ~~maiori~~ ~~incertitudine~~ ~~successorum~~, ~~legatione~~ ~~contra~~
~~delicta~~ ~~Repub.~~ ~~senatus~~ ~~et~~ ~~Militan~~ ~~ad~~ ~~Municipia~~ ~~ad~~
~~ducentes~~, ~~vel~~ ~~alios~~ ~~quibusvis~~ ~~Ditionibus~~ ~~et~~ ~~legibus~~ ~~in~~
~~ordinatis~~ ~~non~~ ~~difficando~~. ~~Ad~~ ~~Limitationem~~ ~~per~~ ~~causa~~ ~~Ultra~~
~~per~~ ~~Officij~~ ~~per~~ ~~causa~~ ~~Primum~~ ~~Terminis~~ ~~Ditionem~~
~~sibi~~ ~~non~~ ~~recipiendo~~, ~~nullo~~ ~~modo~~, ~~et~~ ~~appellatione~~, ~~ne~~ ~~causa~~
~~persecutiones~~ ~~faciendo~~, ~~ac~~ ~~permissa~~ ~~omnia~~ ~~per~~ ~~simplicitas~~,
~~complexitate~~ ~~in~~ ~~firmis~~, ~~suspensionibus~~, ~~fatalibus~~ ~~in~~
~~prescriptione~~ ~~Terminis~~, ~~Bellis~~, ~~Conventibus~~ ~~vel~~ ~~alios~~ ~~qui~~
~~non~~ ~~Terminis~~ ~~causis~~ ~~et~~ ~~defens~~ ~~non~~ ~~publicis~~ ~~legibus~~, ~~ne~~ ~~quod~~
~~alio~~ ~~modo~~ ~~evalundo~~. ~~Haec~~ ~~per~~ ~~partem~~ ~~per~~ ~~partem~~. ~~Recepit~~
~~tene~~ ~~ad~~ ~~permissa~~ ~~omnia~~ ~~mediante~~.

Sokalski Ratynskim Coniu
 gibus cum Oblata Consen
 sus Cedit:

ex Copia Cons Officij ~~et~~ ~~claus~~ ~~per~~ ~~causam~~ ~~Capital~~ ~~Primum~~
~~comparans~~ ~~personaliter~~ ~~Emissis~~ ~~Stag~~ ~~burnis~~ ~~Tobio~~
~~Sokalski~~ ~~causis~~ ~~mente~~ ~~et~~ ~~causa~~ ~~causis~~ ~~et~~ ~~Terminis~~ ~~Ditionem~~
~~et~~ ~~tribus~~ ~~incertitudine~~ ~~et~~ ~~quibusvis~~ ~~per~~ ~~causam~~
~~per~~ ~~causam~~ ~~occidendo~~ ~~per~~ ~~causam~~ ~~Capital~~
~~Primum~~ ~~Terminis~~ ~~quod~~ ~~actum~~ ~~modernus~~ ~~attinet~~ ~~sunt~~